АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от  14.12.2017г.                                                    № 72
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района
от 20.11.2015г. № 97 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование
адресов объектам недвижимости на территории Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 15.02.2013г. № 11-Б «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района постановляет:

     1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. абзац 1 раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня регистрации администрацией заявления с приложением необходимых документов»

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Россошинское  сельского поселения http://www.umr34.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Россошинского сельского поселения                                 С.Н.Хвостиков